
Verksamhetsplan FNEU Storstockholm 2024

I år är det 30 år sedan folkomröstningen gällande EU medlemskapet. Den 9 juni är valdagen
till EU parlamentet. I enlighet med kongressens beslut är Storstockholm positiv till att ”FNEU
prövar/under- söker möjligheten för en gemensam lista för EU-motståndarna i
EU-parlmentsvalet 2024” samt att ” uppmanar sina medlemmar att självständigt engagera
sig för EU-motståndare eller bojkott i EU-parlamentsvalet 2024”

FNEU Storstockholm fortsätter att arrangera seminarier, delta i olika manifestationer i
enlighet med Folkrörelsens uppdrag och beslut av kongress och vårt årsmöte. Torgmöten,
aktiviter på sociala medier

FNEU Storstockholm ska ge stöd till EU-motståndare, både partier och individer.

Alla medlemmar bjuds in med brev till årsmötet och de vi har mailadress får inbjudningar till
seminarier och andra aktiviteter samt handlingarna till årsmötet!

På hemsidan läggs inbjudningar, aktiviteter mm ut för att informera medlemmar och andra
intresserade. Vi behöver rekrytera fler medlemmar, försöka få fler aktiva medlemmar och
gärna fler unga medlemmar.

Ett antal torgmöten arrangeras runt om i Storstockholm, både på centrala platser och ute i
förorterna. Under aktiviteter fram till EU valet bjuds motståndare och partier som är EU
motståndare bjuds in att delta på

lämpliga aktiviteter.

Egna seminarier om EU medlemskapets konsekvenser för Sverige, löntagarna, välfärden,
demokratin mfl områden

Verka för att EU och medlemskapets konsekvenser samt svenska regeringens och
riksdagens partiers agerande gällande EU når svenska folket, gärna debatteras och
informeras om på sociala medier och i övrig media.

Tidplan våren 2024 FNEU Storstockholm

Mars

17 Fredsmötet som MOD initierat tycker vi är bra, vi kommer ev delta men vill att en eller
flera fredsorganisationer deltar

Torgmöten i Stockholm, tänkbara platser Med- borgarplatsen, Botkyrka, Liljeholmen,
Vällingby mfl

Till torgmöten bjuds Swexit, MOD och Kommunistiska partiet in. VU och RKU tillfrågas också

26 Årsmöte med seminarium om upphandling mm om kollektivtrafiken i Stockholm (Rainer
Andersson tillfrågad) och uttalande om upphandling av kollektivtrafiken.

?? Seminarium EU urholkar välfärden



April

Torgmöten i Stockholm Stockholm, tänkbara platser Med- borgarplatsen, Botkyrka,
Liljeholmen, Vällingby mfl

Maj

7 Swexits EU möte Sergelstorg i Stockholm

9 EU medlems möte i Stockholm!? Solidaritetshuset

24 I år 30 år sedan Sverige lurades in i EU av etablissemanget- vad de sa och lovade och
hur det blivit” - seminarier och kultur ( vilka ska tillfrågas Jan Hammarlund, Ronny Eriksson,
Dogge Doggelitos, Tord Björk

Juni

6 Nationaldag !?

9 Val till EU parlamentet

Hösten 2024

Höstens konkreta aktiviteter beslutar styrelsen senast i början av hösten.


